
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

29 жовтня 2024 року № 1979 -VIII

Про надання дозволу гр. Куруджи Олександру 
Павловичу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для 
ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва під господарськими будівлями і 
спорудами із земель колишньої колективної власності 
колишнього КСП «Кубей» на території
Кубейської сільської ради (за межами с. Кубей)

Розглянувши заяву гр. Куруджи Олександра Павловича про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва під господарськими будівлями і спорудами 
із земель колишньої колективної власності колишнього КСП «Кубей» на території 
Кубейської сільської ради (за межами с. Кубей), керуючись статтями 12, 90, 
120,121,122,186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України « Про 
землеустрій», Законом України від 19 жовтня 2022 року № 2698-ІХ Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 
земель», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Кубейська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. України, Куруджи Олександру Павловичу (ідентифікаційний номер 
) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,0761 га. у власність для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва під господарськими будівлями і спорудами із земель колишньої колективної 
власності колишнього КСП «Кубей» на території Кубейської сільської ради Белградського 
району, Одеської області, за межами с. Кубей по вул. Обзорна № 49-6.

2. Куруджи Олександру Павловичу подати проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки на затвердження до Кубейської сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.




